
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

2.9.J2ZD/A № 7S6-/7 

О внесении изменений в долгосрочную 
целевую программы «Профилактика 
клещевого вирусного энцефалита в 
Саянском района» на 2012-2014 годы. 

Руководствуясь ст. 8 «Основ законодательства Российской Федерации об 
охране здоровья граждан», утвержденных ВС РФ 22.04.1993г. № 5487-1, ст. 15 
Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 62, 81 Устава Саянского района 
постановляю: 

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Профилактика 
клещевого вирусного энцефалита в Саянском района» на 2012-2014 годы, 
утвержденной постановлением администрации Саянского района от 01.11.2011 г. 
№ 601-П во II разделе программы, п. 2: 
Подпункте 1 «организационные мероприятия»: 

• пункт. 1.5 - исключить; 
• пункт 1.7 слова «ГУП дезинфекции» заменить словами «администрация 

Саянского района»; 
Подпункте 2 «работа с населением»: 

• пункт 2.1 исключить слова «Роспотребнадзор в г. Заозерном, редакция 

• пункт 2.2 исключить слова «Роспотребнадзор в г. Заозерном». 
Подпункт 3 «Профилактические мероприятия»: 

• пункт 3.3 слова «филиал ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии по 
Красноярскому краю в г. Заозерном» заменить словами «МБУЗ «Саянская 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя 
главы администрации района по социальным вопросам (Хлебникова Т.В.) 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в газете «Присаянье». 

газеты»; 

ЦРБ». 

Первый заместитель 
Главы администрации района Осипов Е.А. 


